
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE 
CNPJ: 63.079.305/0001-50 

End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, 

CEP: 47.900-000 – Cotegipe-Ba. 

Fone: (77) 3621-2471 – Email: cmcotegipe@hotmail.com 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE CARTA CONVITE Nº. 001/2018 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Cotegipe, comunica 

aos interessados que fará realizar licitação no dia 11 de janeiro de 2018, às 09:00 horas, na  

Sala de Licitações, da Câmara Municipal, situada na Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro 

Centro, na modalidade Carta Convite nº. 001/2018, objetivando a contratação de empresa do 

ramo para prestação de serviços de gerenciamento e respectiva digitalização de documentos 

administrativos, contábeis, recursos humanos, licitações e leis, da Câmara Municipal, com o 

fornecimento de equipamentos, softwares e pessoal para operação, e suporte no envio dos 

arquivos ao E-TCM, no formato PDF, para que possa atender as Resoluções do TCM 1340/16, 

1341/16 e 1342/16, conforme quantitativos e especificações indicados no Termo de 

Referência, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Cotegipe. Informações 

Tel: (77) 3621-2471, no horário comercial de 08:00 às 12:00 horas, ou no endereço eletrônico 

cmcotegipe@hotmail.com. 

 

Cotegipe-Ba, 04 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

ALEX DE MATOS OLIVEIRA 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

mailto:cmcotegipe@hotmail.com

